【ご案内】

スマイルギフトキャンペーン開催のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、大好評につき、「商品券贈呈キャンペーン」 を

再開いたします！！！

対象物件のお客様がご成約に至った場合、担当者様へ

商品券を贈呈 いたします。

ぜひこの機会に、貴社のお客様へのご紹介をお待ちしてお

ります。

スマイルギフトキャンペーン

キャンペーン概要

・対象物件：弊社空室確認ＷＥＢよりご確認ください。

            こだわり物件検索→入居斡旋キャンペーンに☑チェック

・特典：『全国百貨店共通商品券』を贈呈いたします。物件により金

額が異なります。弊社空室確認ＷＥＢの部屋情報よりご確認いただ

けます。

 契約開始月の次月中旬に商品を発送予定ですが、契

約書を全てご提出いただいた方限定となりますので法人

契約の際はお早目に契約書をお戻しください。

キャンペーン詳細は大成ハウジング本店仲介課までお問合せください！

TEL.022-287-3219